REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2019
PERIUDHA JANAR - DHJETOR 2019
AUTORITETI KONTRAKTOR - AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJ EOHAPESINOR

Tipi i Fondi limit me t¢ | Datae Vierae o rgani qé ka
I .. Kontratés Lloji i procedurés sé& . fm_,l l,, i =7 .| EmriiOE té shpallur kontratés sé & . q
Nr. Objekti i Prokurimit .. "y cilin éshté shpallur | zhvillimit té i zhvilluar
(mall/puné/ prokurimit . fitues dhe NUIS nénshkruar (pa .
g 3y procedura procedurés procedurén
shérbim) tvsh)
Bledi Logi
Mall Blerje me vlers t& voggl 185,800 04.04.2019 . 4(‘; ;0301?1] 97,000 ASIG
| Furnizime dhe materiale t&
tjera zyre dhe te pergjithshme it Tedhntlos
Mall | Blerje me vleré té vogél 95,300 18.09.2019 B]”ep&‘; 4'22‘5]‘:‘230@85 67,800 ASIG
EUROPRINTY
. . : T ASIG
2 [Materiale kancelarike Mall Blerje me vleré t& vogél 132,208 10.04.2019 GROUP 1216210011 115,000
: g Megi Hajdari
Mall Blerje me vlerg t& vogél 82,283 26.04.2019 68,900 ASIG
3 Materiale per pastrim e v - L82009013H
dezinfektim, ndrigim ) 0O ROUP
. Mall Blerje me vleré t& vogél 105,000 31.10.2019 SLLJ;;)O(G}SOSK 83,750 ASIG
Pjesé kémbimi, goma, bateri Leonard Muhameti
4 |(shpenzime mirémbajtje pér Shérbim Blerje me vleré t€ voggél 26,600 06.02.2019 K72422001N 22,000 ASIG
dy makina)
Shpenzime per mirémbajtjen
5 |e pajisjeve t& zyrave Shérbim | Blerje me vleré t€ vogél 71,311 28.02.2019 BNTJEI]J;(;EE%MCS 70,000 ASIG
(kompijutera, etj) ‘
. Blerje nén vlerén 100 000 Rubin Mazari
& ASIG
. - . Shérbim leké 45,000 31.01.2019 152028172B 45,000 SI
6 |Shpenzime te tjera transporti Sleren viereh IO 00 SLSLAL shpk
o erje nén vlerén .SI-AL s
ASI
Shérbim iR 2,500 14.02.2019 K72117030P 2,500 G
= EN T E
7 |Udhétim i jashtém Shérbim Sistemi Dinamik 07.05.2019 GO]I';]; 110 0§7A(§ . 48,321 ASIG




Pjesé kémbimi goma dhe

SUPPORT-07 SHPK

37,000

ASIG

8 ba_te.:.rl (sttpvenz.lvme . Shérbim Blerje me vleré té vogél 43,300 20.05.2019 K72417006F
mirémbajtje pér dy makina)
Materiale pér funksionimin €
9 |pajisjeve té zyrés (bojé Mall Blerje me vleré té vogél 431,776 12.04.2019 InfotoitOlics 321,000 ASIG
. . 3 162426002Q
printeri dhe fotokopije)
. x N GEGA CENTER GKG
10 |Karburant dhe vaj Mall Blerje me vleré té vogél 434,040 07.06.2019 K66801001T 434,040 ASIG
Shpenzimet e siguracionit t& i Blerje nén vlerén 100 000 Albsig
11 B —— Shérbim ke 37,164 15.11.2019 K42108801C 37,164 ASIG
Ndértim i pjesshém i 2 “
12 |Kornizés Referuese Shérbim Proceduré e hapur 62,484,667 1 1ogoty | DD &EO0TERK ] oo i55.6 ASIG
. i NIPT J87730202A
Gijeodezike Faza Il
Krijimi 1 Ortofotos nga GED ORI
13 (o0 & Shérbim | Kérkesé pér propozim 6,583,533 |31.10.2019 shpk 6,358,000 ASIG

fotografimi ajror i vitit 1994

NIPT K31421004D




